[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          от 26.05.2020г.                                           № 194

р. п. Духовницкое

О внесении изменений в постановление

администрации ДМР от 20.05.2019г.  №196

 «Об утверждении Положения  о
персонифицированном дополнительном
 образовании детей».
В соответствии с ФЗ от 01.04.2019г №48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» ,  администрация Духовницкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в раздел II приложения к постановлению администрации Духовницкого муниципального района от 20.05.2019 № 196 «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей»:
–п 2.4.3 дополнить словами: «или документ,  подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».
2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела анализа информации, общественных отношений, молодёжной политики и спорта администрации  Духовницкого муниципального района Л. А. Белесову.
Глава Духовницкого

муниципального  района                                                                  В. И. Курякин